
احمد جباری در نطق میان دستور خود در جریان جلسه 
علنی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: سه ماه پیش دنیا 
شــاهد طوفان الاقصی بود. طوفان الاقصی که در واقع 
خشم فرو رفته ملت مظلوم فلسطین بود که بیش از ۷۰ 

سال مورد ظلم و ستم واهانت قرار گرفتند. 
وی در ادامه اظهار کرد: در طوفان الاقصی هیمنه پوشالی 
و خودساخته رژیم غاصب صهیونیستی فرو ریخت و 
اکنون دســتان پلید تروریسم از آستین رژیم غاصب و 
کودکش صهیونیستی بیرون آمد و با گروه تروریستی 
خودســاخته داعش ده ها زن، کودک، جوانان و دانش 
آموزان معصوم در کرمان را با یک اقدام خفت بار و ذلت 

بار کور تروریستی به شهادت رساندند. 
نماینده مردم بندر لنگه، پارســیان و کیش در مجلس 
شورای اسلامی تصریح کرد: امید است همه عوامل 
و مســببان این جنایت شناســایی و به سزای اعمال 
پلیدشــان برسند. در آستانه ســفر رئیس جمهور به 
استان هرمزگان بیان چند موضوع ضروری می دانم. 
از آنجایی که ســفرهای استانی رئیس جمهور منشا 
اقداماتی بوده اســت، اعلام می نمایم در این ســفر 
متفاوت از ســفر گذشته در اســتان هرمزگان اقدام 
نمایند. به امورات مردم که به لحاظ دســتورالعمل ها 
و بخشــنامه های وزرای مرکزنشین دچار مشکلاتی 

شده اند، رسیدگی شود. 
وی در ادامه خاطر نشــان کرد: مشکلاتی که مردم را 
نگران کرده فراتر از وظایف استانی است. جناب آقای 
رئیس جمهور آیا مطلع هستید که مردم و جوانان عزیز 
ما برای اخذ انشــعاب برق بعضاً ۳ تا ۴ سال در نوبت 
می باشند در حالی که منابع خرید کنتور، کابل و حتی 

بعضا تیر برق را نیز خود پرداخت می نمایند؟ 
جبــاری افــزود: آقــای رئیس جمهور محتــرم آیا 

مطلع هســتید که در جریان  صدور بخشــنامه ها و 
دستورالعمل های  وزارتی هزاران واحد مسکونی که 
در روستاها توسط جوانان احداث شده از نعمت آب 
و برق و دیگر خدمات محروم هســتند؟ در بندرلنگه 
و پارســیان ما هم صدها منزل روســتایی بدون اینکه 
تســهیلاتی بگیرند احداث شده است، اما مثل توپ، 
پاســکاری بین دستگاه ها، بنیاد مسکن و ادارات آب و 

برق و بخشداری ها قرار می گیرند. 
وی در ادامــه خاطر نشــان کــرد:  از رئیس جمهور 
می خواهیم در ســفر به هرمزگان به مسائل اینچنینی 
رسیدگی شود،  مگر نه این است که دولت و مجلس همه 
با هم قانونی در راستای تولید مسکن تصویب می کنند؟ 
حالا که بسیاری از مردم خانه های خود را ساخته اند  چرا 
خدمات آب و برق به آنها داده نمی شــود و می گویند 
خارج از طرح آبی است؟ تذکرات ما نمایندگان مجلس 
به وزیر جهاد کشاورزی کارساز نشده است؛ از رئیس 
جمهور استدعا داریم از وزیر بخواهید به مشکلات و 
دغدغه صیادان ما رسیدگی کند تا یک بار برای همیشه 

دغدغه صیادان ما مرتفع گردد. 
جبــاری در ادامه بیان کرد: صیادان ما خود را با صیادان 
کشــورهای همسایه مقایسه می کنند. خدمات به این 
صیادان داده نمی شــوند و بــا دلهره به دریا می روند و 
قدرت موتور آنها بســیار ضعیف است. عدم صدور 
مجوز به صیادان و برخوردهای سلیقه ای با صیادان ما 

را نگران کرده است. 
وی در ادامه خاطر نشــان کــرد:  آقای رئیس جمهور 
بنــدر لنگه و بندرکنگ به عنوان مروارید خلیج فارس 
روزگاری دروازه ورود تجار و بازرگان اقصی نقاط دینا 
بوده اند اما امروز بی رونق شده اند. پیشنهاد مشخص بنده 
این اســت که در این سفر طرح تصویب منطقه بزرگ 
ویژه اقتصــادی تجاری بازرگانی را برای بندر لنگه و 

کنگ مصوب کنید.
جبــاری در ادامه تصریح کرد: ســهم جوانان بیکار و 
جویای کار ما در استان هرمزگان از ده ها صنایع دیگر 
بزرگ نفت، گاز، پتروشــیمی، پالایشگاه ها، فولادها، 
ســیمان ها و بنادر و گمرکات در ایجاد اشتغال پایدار 
و آبرومند کجاســت؟ آقای رئیس جمهور ما شرمنده 
جوانانمان هســتیم. خواهش می کنم در سفر خود به 
استان هرمزگان جدا موضوع اشتغال جوانان را پیگیری 

کنید. 
وی در پایان بیان کرد: کیش، نگین خلیج فارس است. 
تســری دادن  قوانین و دستورالعمل های سرزمینی  به 
مناطق آزاد سبب بی اثر شدن قانون چگونگی اداره شدن 
مناطق آزاد و باعث فرار ســرمایه شده است. از وزیر  
اقتصاد می خواهیم صادق الوعد باشند و حذف مالیات 
را اجرا کنند. قیمت مسکن در کیش سرسام آور شده 
است. بومیان کیش، صاحبان اصلی جزیره قدیمی در 

شرایط سختی در تهیه مسکن قرار گرفته اند. 
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عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان:   

خیز فولاد هرمزگان برای تولید 
ورق  های خاص

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان گفت: به زودی کلنگ زنی آغاز 
اجرای پروژه بزرگ نورد گرم فولاد هرمزگان انجام می شــود و این شــرکت با تولید 

ورق های خاص، کشور را از تولید برخی ورق های فولادی بی نیاز خواهد کرد.
عطاالله معروفخانی در مراســم جشن دوازدهمین ســالگرد افتتاحیه شرکت فولاد 
هرمزگان با حضور محمد رضا بنائیان و محسن تابش اعضای هیئت مدیره با اشاره به 
رکوردشکنی ها و دستاوردهای متعدد شرکت در سال جاری ، اظهار کرد: خوشبختانه 
امسال توانستیم به رغم همه مشکلات و محدودیت ها، به موفقیت های متعددی ازجمله، 
ثبت سه رکورد ماهانه و چند رکورد تولید روزانه تختال، رشد فروش و درآمد و افزایش 

قابل توجه سودآوری دست یابیم.
وی افزود: فولاد هرمزگان باکیفیت ترین تختال فولادی کشور را با درایت، دانش و تجربه 
کارشناسان و مدیران خود تولید می کند و این مهم باعث افزایش رغبت مشتریان داخلی 

و خارجی به خرید تختال از ما می شود.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان به مهم ترین برنامه شرکت در این سال ها یعنی اجرای 
طرح های توسعه ای پرداخت و خاطرنشان کرد: بقای هر بنگاه تولیدی و اقتصادی در 
بازار، در اجرای طرح های توسعه ای است. بر همین اساس چهار طرح بزرگ توسعه ای 
فولاد هرمزگان در سال ۱۴۰۰ آغاز شدند که با سرعت بالا پیش می روند و طرح های 
توسعه ای دیگری نیز به موازات طرح های اصلی تعریف و اجرا کردیم. انتظار داریم 

برخی طرح ها تا پایان سال بعد و برخی اوایل سال ۱۴۰۴ به بهره برداری برسند.
معروفخانی با اشاره به مهم ترین طرح در دست اقدام فولاد هرمزگان یعنی نورد گرم، 
تصریح کرد: در استان هرمزگان هم اکنون واحد فولادی در پایین دست وجود ندارد و 
قصد داریم به نخستین تولیدکننده فولادی تبدیل شویم که در پایین دست فولاد فعالیت 
دارد. بــا اجرای طرح نورد علاوه بر تولید ورق های خاص فولادی در کشــور برای 
نخستین بار و ایجاد ارزش افزوده قابل توجه در فروش، از تک محصولی بودن نیز خارج 

خواهیم شد و می توانیم سبد متنوعی از محصولات فولادی را به مشتریان ارائه کنیم.
افزایش ظرفیت از ۱.۵ به ۳.۲ میلیون تن

 مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان ادامه داد: طرح بزرگ دیگر افزایش ظرفیت از ۱.۵ 
به ۳.۲ میلیون تن است و با توجه به طرح های توسعه ای، انتظار داریم استان هرمزگان 
مطابق با برنامه ریزی های کلان صورت گرفته از سوی وزارت صمت، به قطب نخست 

تولید فولاد کشور با تولید ۱۰ میلیون تن فولاد تبدیل شود.
وی در ادامــه افزود:قطعاً این هدف با همدلی و هماهنگی همه مســئولان اســتانی 
دست یافتنی است و تاکنون نیز همکاری های لازم برای حل مشکلات اجرای طرح های 

توسعه ای صورت گرفته است.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان خبرداد: 

        اقتصاد کیش -  یک عضو مجمع 
نمایندگان اســتان هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی از سفر قریب الوقوع رئیس 
جمهور به این اســتان خبر داد و خواستار 
توجه ویژه به مشکلات مردم این استان در 

سفر رئیس جمهور شد.

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: آبفا هرمزگان با 
هدف تامین آب و جمع آوری فاضلاب طرح نهضت ملی مســکن، اجرای خطوط 
انتقال، شــبکه توزیع آب و جمع آوری فاضلاب برای ۴۰ هزار مشترک جدید این 

استان در دستورکار قرار داده است.
عبدالحمید حمزه پور در جمع خبرنگاران در تشریح جزئیات این طرح، با بیان اینکه 
آمادگی برای سرعت بخشیدن در اجرای زیرساخت های طرح نهضت ملی مسکن 
داریم، تصریح کرد: آبفا برای تمامی شــهرهایی که طرح ملی مســکن در آن شهر، 
پیش بینی و زمین برای اجرای آن واگذار شــده، برنامه ریزی کرده است که ۴۰ هزار 

مشترک جدید در ۳۲ سایت از اجرای این پروژه ها بهره مند خواهند شد.
وی به حجم عملیات اجرایی زیرساخت های آب و فاضلاب این طرح اشاره و بیان 
کرد: در بخش آبرسانی، ۲۷ کیلومتر خط انتقال، ۳۴۴ کیلومتر شبکه توزیع، پنج باب 
مخزن به ظرفیت ۲۷ هزار مترمکعب و سه ایستگاه پمپاژ اجرا و احداث خواهد شد.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمــزگان همچنین به حجم عملیات بخش 
جمع آوری فاضلاب این سایت ها اشاره کرد و گفت: در این زمینه برای جمع آوری 
فاضلاب ۲۵ هزار مســکونی پیش بینی لازم انجام شده است که در همین راستا ۱۳ 
کیلومتر خط انتقال، ۱۱۵ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب اجرا و عملیات احداث 

و تکمیل چهار باب تصفیه خانه فاضلاب آغاز خواهد شد.
حمزه پور به اعتبار مورد نیاز این پروژه ها اشاره کرد و ادامه داد: براساس برآوردهای 
اولیــه اعتباری افزون بر ۴۸ هزار میلیارد ریال برای اجرای زیرســاخت های آب و 
فاضلاب سایت های طرح نهضت ملی مسکن پیش بینی شده که بر اساس اولویت 

عملیات اجرایی آن آغاز و درحال انجام است.
به گفته وی، براساس پیش بینی و تخصیص اعتبار، عمده این زیرساخت ها در سال 
۱۴۰۳ تکمیل و بخش باقی مانده، در ســال ۱۴۰۴ مــورد بهره برداری قرار خواهد 

گرفت.

زیرساخت آبرسانی ۴۰ هزار مشترک  
جدید طرح ملی مسکن هرمزگان

 در دستورکار است

اقتصاد کیش -   اعمال تعرفه سنگین بر روی صادرات گوجه فرنگی باعث شده این 
محصول مزیت صادراتی خود را از دست داده و باعث افت شدید قیمت آن شده است.

با اعلام خبر اعمال تعرفه سنگین برای صادرات محصول گوجه فرنگی از سوی وزارت 
جهاد کشاورزی موجی از نگرانی در بین کشاورزان توکهور هشتبندی به عنوان قطب 
کشاورزی استان هرمزگان ایجاد شد و این تعرفه سنگین کمتر از ۱۰ روز آثار زیان بار 

خود را نمایان کرد.
این روزها محصول نوبرانه گوجه فرنگی کشــاورزان در هشــتبندی که ۱۰ درصد 
محصول به ثمر نشسته است به دلیل اعمال تعرفه سنگین از سوی دولت با افت شدید 

قیمت مواجه شده است.
کشاورزان از بخشنامه های غیرکارشناسی متضرر می شوند

علی رئوفی از کشاورزان گوجه کار توکهور و هشتبندی بیان داشت: هزینه بالای تولید 
محصول گوجه فرنگی با قیمت فعلی آن هم خوانی ندارد و باعث ماندن محصول نوبرانه 

بر روی دست کشاورزان شده است.
وی گفت: دولت برای جلوگیری از ورشکســتگی کشاورزان به عنوان یکی از ارکان 
مهم تولید خود در تصمیم غیر کارشناسی اعمال تعرفه سنگین صادرات گوجه فرنگی 

تجدید نظر کند.
رئوفی افزود: هزینه های تولید محصول گوجه فرنگی اعم از سم، کود، کارگر و غیره 
افزایش چشمگیری پیدا کرده است ولی در موعد به ثمر نشستن محصول دست رنج 

کشاورزان بر روی دست آنها مانده است.
مشتریان گوجه هشتبندی از کشورهای همسایه هستند

حمید حیدری کشاورز گوجه کار اهل هشتبندی اظهار داشت: محصول نوبرانه گوجه 
فرنگی کشاورزان در هشتبندی به دلیل مرغوبیت دارای مزیت صادراتی است و تجار 
کشورهای همسایه مشتری این محصول هستند ولی اعمال تعرفه سنگین صادرات مانع 

جدی برای صادرات دست رنج کشاورزان است.
وی تصریح کرد: در شرایط کنونی بخش اندکی از محصول گوجه فرنگی به بازار فروش 
عرضه شده است که با افت شدید قیمت مواجه است و این قیمت کفاف هزینه های 

تولید کشاورزان را نمی دهد.
تجار افغانستان مشتریان گوجه فرنگی میناب

یکی از تجار افغانستانی حاضر در میدان تره بار هشت بندی در این رابطه خاطرنشان 
کرد: تجار کشور افغانستان علاقه مند به خرید محصول گوجه فرنگی کشاورزان در 
هشتبندی برای صادرات به کشور خود هستند ولی اعمال تعرفه بالای گمرکی باعث 

شده است این محصول صادراتی مزیت صادرات خود را از دست بدهد.
علی ســهرابی کشاورز گوجه کار اهل هشتبندی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار 
داشــت: قریب به ۱۰ هکتار از اراضی کشــاورزی خود را به کشت محصول گوجه 
فرنگی اختصاص داده ام، تولید گوجه فرنگی به ازای هر کیلو بین ۸ تا ۱۰ هزار تومان 

برای کشاورزان هزینه در پی دارد.
وی گفت: قیمت فعلی گوجه فرنگی کفاف هزینه های تولید کشاورزان را نمی دهد و به 
دلیل اعمال تعرفه بالای گمرکی تجار علاقه و رغبتی برای خرید و صادرات محصول 

گوجه فرنگی کشاورزان ندارند.
کاهش قیمت خرید گوجه فرنگی آسیب جدی به کشاورزان است

محمد پورمحمدی رئیس شورای اسلامی شهر هشتبندی در این رابطه افزود: با اعمال 
تعرفه سنگین صادرات گوجه فرنگی شوکی به بازار این محصول نوبرانه وارد شد و 

قیمت این محصول از ۲۵ هزار تومان به یکباره به ۶ هزار تومان کاهش یافته است.

 

تعرفه سنگین صادرات گوجه فرنگی 
و ماندن محصول بر روی دست 

کشاورزان هرمزگانی

اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: دنیای غرب یک مسیر اشتباه 
را در جایگاه زنان طی کرد و امروز متاســفانه به نقطه ای رسیده است که تصمیم دارد 

قداست مفهوم زن و مادر را با برنامه هایی که دارند از بین ببرند.
حجت الاسلام محمد عبادی زاده در با بانوان فرهیخته دانشگاه علوم پزشکی با تبریک 
و تهنیت ایام نورانی ولادت با سعادت حضرت زهرا)س( و روز زن و همچنین تسلیت 
شهادت جانسوز هم وطنانمان در حادثه تروریستی کرمان اظهار کرد: دنیای غرب یک 
مســیر اشــتباه را در جایگاه زنان طی کرد و امروز متاسفانه به نقطه ای رسیده است که 

تصمیم دارد قداست مفهوم زن و مادر را با برنامه هایی که دارند از بین ببرند.
وی با اشاره به تفاوت های مفهوم زن در نظام اسلامی و دین مبین اسلام با فرهنگ غرب 
افزود: اینجا مادر مقدس است، اینجا از دامان زن، مرد به معراج می رود و در اینجا بهشت 
زیر پای مادران است. اما آنجا تقدس و قداست مفهوم و معنا ندارد. در واقع جایگاه و 
ارجمندی که اسلام برای زنان قرار داده و قوانینی که در این زمینه وضع کرده، ناظر به 

تقویت بخش عظیمی از جامعه یعنی بانوان است.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، تصریح کرد: نقش بانوان ما در انقلاب اسلامی و 
دفاع مقدس یک نقش کم نظیر بود. نقش بانوان ما فقط به عنوان یک مادر و یا همسر 
که اجازه دهد شوهر و یا فرزندش راهی جبهه ها شود نبود، زنان ما یک نقش جدی و 

فعال در این زمینه داشتند.
حجت الاسلام عبادی زاده خاطرنشان کرد: در دو مرحله وقوع انقلاب اسلامی، دفاع 
مقدس و دوران سازندگی، نقش زنان به خوبی گویای واقعیت همین آماری است که ما 
در مجموعه ۱۲ هزار بانوی شاغل در دانشگاه داریم که بخش عظیمی از خدمت گزاران 
در  عرصه سلامت بانوان عزیز ما هستند و این نشان از آن است که هم در انقلاب اسلامی 
ایران و هم براساس تعالیم روح بخش دین مبین اسلام، جایگاه زنان یک جایگاه منحصر 
به فرد است.  وی، استان  هرمزگان را در جایگاه دوم و سوم جوانی جمعیت در کشور 
اعلام کرد و گفت: علی رغم مطلوب بودن این جایگاه در این حوزه نیاز به تلاش های 
بیشتری است، اگر در این راه موفق نشویم در آینده کشور با چالش جدی کمبود نیروی 

جوان و سالمندی جمعیت روبرو خواهد شد.
وی حضور بخش خصوصی و بخش خیرین  را در حوزه سلامت پراهمیت دانست و 
خاطرنشان کرد: بخش خصوصی موتور محرک و مکمل حوزه سلامت است، خیرین 
برکات این سرزمین هستند و نباید برای انجام کار خیر دچار نگرانی شوند. لازم است 
بیمارستان های تخصصی در حوزه های مختلف توسط بخش خصوصی و خیرین ایجاد 

کرد و وظیفه ما حمایت، کمک و پشتیبانی از این عزیزان است.
این نشست با حضور ۵۰ تن از بانوی فرهیخته دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان شامل 
اعضای هیئت علمی، پزشکان متخصص، پرستاران و بانوان موفق در عرصه فرهنگی 
و ورزشی و گروه های جهادی در دفتر امام جمعه بندرعباس تشکیل شد که بررسی 
مشکلات و نیازهای دانشگاه در زمینه های زیرساختی، تجهیزات و نیروی انسانی و 

همچنین چالش ها درباره جوانی جمعیت از جمله این موارد بود.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان : 

بانوان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
رئیس جمهور به استان هرمزگان می آیدنقش سازنده در حوزه سلامت دارند

اقتصاد کیش -  معاون امور آموزشی سازمان نهضت 
سوادآموزی گفت: هرمزگان بالاترین درصد کلاس 
گذاری نسبت به سایر استان های قطب ۵کشور داشته 

است.
جلسه معاونان سوادآموزی ادارات آموزش و پرورش 
قطب ۵ کشور با حضور بروجی معاون امور آموزشی 
سازمان نهضت سوادآموزی، شعبانی رئیس حراست 
سازمان نهضت سوادآموزی کشور، موسوی مدیر کل 
منابع طبیعی استان هرمزگان، محسنی مدیرکل صنایع 
دســتی استان، رجبی رئیس اداره آموزش و پرورش 
اســتثنایی هرمزگان و معاونین ســوادآموزی قطب 
۵ کشــور به میزبانی استان هرمزگان در محل باشگاه 

فرهنگیان برگزار شد.
غلامرضا بروجی، معاون محترم امورآموزشی سازمان 
ضمن تحلیل عملکرد معاونت سوادآموزی قطب ۵ 
بیان کرد: اســتان هرمزگان در بین استان های قطب 
۵ بالاترین درصد تحت پوشــش و کلاس گذاری را 

نسبت به حجم ابلاغی سازمان دارد.
معاون امور آموزشــی سازمان با اشــاره به گام دوم 
نهضت سوادآموزی تشــریح کرد: تدوین و ترسیم 
طرح ها و اساس نامه ها باید بر اساس سوادهای نوین 

و جدید باشد.
رجبــی رئیس اداره آموزش و پرورش اســتثایی از 
توانایی و مهارت تیم فوتســال و گروه سرود دانش 

آموزان استثایی در کسب مقام اول کشوری خبر داد.
وی در ادامه به راه اندازی کارگاه تولیدی اشــاره کرد 
و گفت: در راســتای شکوفایی استعداد ها و توانایی 
دانش آموزان کارگاه های آموزشی را به کارگاه های 

تولیدی ارتقا داده ایم.
وی ضمن تبیین تولیدات و محصولات دستی توسط 
دانش آموزان بیان کرد: تولیدات دستی دانش آموزان 

استثنایی با برند "ماه" به فروش می رسد.
بروجی، معاون امور آموزشــی سازمان در راستای 
مذاکــرات خود با رئیس اداره اســتثنائی هرمزگان 
جهــت انعقاد تفاهم نامه فی مابین دو ســازمان، به 
اختصــار از اهداف متعالی نهضت ســوادآموزی به 
افــراد کم برخوردار، افراد معلول بازمانده از تحصیل 

و ظرفیت های دو ســازمان جهت هم پوشانی و هم 
راستا شدن اقدامات خود، نکاتی را خاطر نشان کرد 
و اظهار داشت: جنس کار در سوادآموزی و سازمان 
استثنایی شبیه به همدیگر است و امیدواریم در راستای 
تحقق منویات حضرت امام خمینی )ره( و مقام معظم 
رهبری، با همکاری مشترک، شاهد اقدامات آموزشی 
و ارائه مهارت های زندگی و حرفه ای مناسب برای 

دست یابی به اهداف خود باشیم.
رجبی هم چنین از موفقیت دانش آموز ناشنوای تیم 
فوتسال در مالزی به عنوان قهرمان دنیا ابراز امیدواری 
کرد. در ادامه، طرفین در خصوص اجرا و هماهنگی 

به گفت و گو و تبادل نظر پرداختند.
بروجی با اشــاره به نقش دســتگاه های اجرایی در 
قراردادهای دو جانبه بیان داشت: مهم ترین اولویت 
باید مهارت آموزی و مناسب سازی آموزش و فرهنگ 

در راستای اهداف اساسی سازمان ها قرار گیرد.
احمد جعفری معاون سوادآموزی هرمزگان جهت 
تشــریح عملکرد سوادآموزی اســتان بیان داشت: 
افزایش رشــد باسوادی در استان به ۵۷ درصد رسید 
و در سال جاری نیز ۹۲۰ هزار نفر تحت پوشش قرار 

گرفته است. 

معــاون ســوادآموزی اســتان با اشــاره به جذب 
سوادآموزان و زمان برگزاری کلاس ها بیان کرد: هم 
اکنون وضعیت کلاس گذاری امســال به ۲۵ درصد 

ارتقاء یافته است.
محسنی، مدیر کل صنایع دستی و گردشگری استان 
در راســتای انعقاد تفاهم نامه مشترک یادآور شد: ۹۰ 
هزار استاد کار صنایع دستی آماده برگزاری دوره های 

آموزشی و مهارتی به سوادآموزان هستند.
وی افــزود: هنر آموزان در پایــان دوره ها موفق به 
کسب مدرک و دریافت تسهیلات در شرایط مناسب 

خواهند شد.
موسوی مدیر کل منابع طبیعی آبخیزداری در راستای 
اشتغال زایی سوادآموزان مطرح کرد: تولید و کاشت ۱ 
میلیون نهال در استان هرمزگان توسط نیروی انسانی 
ســوادآموز و آموزش دهنده در ســال جاری انجام 

خواهد شد.
وی با اشــاره به نهال های مورد نظر استان بیان کرد: 
تولید و کاشــت نهال هایی اعم از جم، کهور، حرا و 
کنار توسط سوادآموزان در دستور کار قرار می گیرد.

موسوی سپس به ارائه گواهینامه معتبر و ایجاد اشتغال 
در پایان دوره ها به سوادآموزان اشاره کرد.

هرمزگان بالاترین درصد کلاس گذاری
 نسبت به سایر استان های قطب ۵کشور

معاون امور آموزشی سازمان نهضت سوادآموزی کشور:


